Luminaria de superficie para iluminación general
Surface luminaire for general lighting
Instalación:
 Adosada a techo
 Suspendida
Installation:
 Surface
 Suspended

Reference
Potencia
Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
Ra
Ra
THD
THD
Estanqueidad
Protection
LSPOLED218/25 25W AC 125-240V 50 / 60 Hz > 0,96 >80 < 20% IP 44
LSPOLED236/50 50W AC 125-240V 50 / 60 Hz > 0,96 >80 < 20% IP 44
LSPOLED258/60 60W AC 125-240V 50 / 60 Hz > 0,96 >80 < 20% IP 44
LSPOLED418/50 50W AC 125-240V 50 / 60 Hz > 0,96 >80 < 20% IP 44
LSPOLED436/100 100W AC 125-240V 50 / 60 Hz > 0,96 >80 < 20% IP 44
Referencia
Reference
A B C
LSPOLED218/25 295 mm 595 mm 51 mm